
 
 
 

 
 
 

Praia Grande – São Paulo 

 

            

 

 

Deliberação CMSB 02/ 2025 . Resolução CMSB 02/ 2025 

 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saneamento Básico (CMSB), em reunião ordinária, 

realizada em 26 de maio de 2025, no uso de suas atribuições estabelecidas pela Lei 1.697, de 2 

de dezembro de 2013, alterada pela Lei 1.913, de 22 de novembro de 2018. 

 

RESOLVE: 

 

Aprovar as contas do Fundo Municipal de Saneamento Básico de 2024 vinculadas aos repasses 

realizados pela Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo. 

 

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Josie Yabuta de Lima Hollanda 
Presidente do Conselho Municipal de Saneamento Bási co 

 

 

 

 

 

 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, p
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a 

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
C

od
e 

ou
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
di

gi
ta

le
xt

er
no

.p
ra

ia
gr

an
de

.s
p.

go
v.

br
/c

on
su

lta
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 IZ
W

R
P

LY
E

 H
W

R
3B

T
V

U
 Z

IQ
N

IO
2T

 2
JD

O
N

6H
B

A
ss

in
ad

o 
po

r:
 J

O
S

IE
 D

E
 L

IM
A

 H
O

LL
A

N
D

A
.



Verificação de assinatura

Código de verificação:

IZWRPLYE HWR3BTVU ZIQNIO2T 2JDON6HB

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de verificação. É possível baixar o

documento original ou uma versão para impressão através do site.

Documento assinado eletronicamente, conforme Decreto n° 8.025, de 23 de julho de 2024.
Lista de assinaturas:

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, p
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a 

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
C

od
e 

ou
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
di

gi
ta

le
xt

er
no

.p
ra

ia
gr

an
de

.s
p.

go
v.

br
/c

on
su

lta
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 IZ
W

R
P

LY
E

 H
W

R
3B

T
V

U
 Z

IQ
N

IO
2T

 2
JD

O
N

6H
B

A
ss

in
ad

o 
po

r:
 J

O
S

IE
 D

E
 L

IM
A

 H
O

LL
A

N
D

A
.

Assinado digitalmente por JOSIE DE LIMA HOLLANDA, CPF: 300.105.098-52, em: 03/09/2025 16:16:20




